
KLASA: 402-01/24-02/2
URBROJ: 2170-20-03-03/09-24-8
Dražice, 15. studenog 2024.

Na temelju članka 27. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 
(Narodne novine broj 83/22) i članka 46. Statuta Općine Jelenje (Službene novine Općine 
Jelenje broj 59/23) općinski načelnik dana 15. studenog 2024. donosi

ODLUKU 
o financiranju  javnih potreba u kulturi u 2025. godini

Članka 1. 

Ovom se Odlukom odobrava dodjela financijskih sredstava za programe javnih potreba u 
kulturi Općine Jelenje za 2025. godinu sukladno Javnom pozivu za financiranje javnih 
potreba u kulturi u 2025. godini, KLASA: 402-01/24-02/2, URBROJ: 2170-20-03-03/09-24-1 
od 1. listopada 2024. objavljenom na mrežnim stranicama Općine Jelenje na sljedeći način:

POPIS ODOBRENIH PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI OPĆINE JELENJE 
ZA 2025. GODINU

REDNI BROJ NAZIV 
KORISNIKA

NAZIV 
PROJEKTA/PROGRAM

A

ODOBRENA 
SREDSTVA 

FINANCIRANJA
U 2025. GODINI

    

1. KUD ZVIR 

    OČUVANJE 
KULTURNE BAŠTINE I 

GROBNIČKIH 
TRADICIJA

RAZVOJ KULTURNE I 
VOKALNE TRADICIJE 

GROBNIČKOG I 
ISTARSKOG MELOSA

8.500,00EUR

2.
UDRUGA 

MARGARETA 
CRO ART

MOJEM ZAVIČAJU 1.800,00 EUR



3.
UDRUGA 

JELENSKE 
MAŠKARE

MAŠKARE 2025 2.700,00 EUR

UKUPNO
OSIGURANA
SREDSTVA 

13.000,00 EUR

Članak 2.

Sa svim korisnicima iz članka 1. ove Odluke zaključit će se ugovor radi uređenja međusobnih 
prava i obveza za provedbu projekata i programa koji se financiraju ovom Odlukom.

Članak 3.

Protiv ove Odluke može se podnijeti pisani prigovor u roku od osam dana od dana javne 
objave ove Odluke na službenim mrežnim stranicama Općine Jelenje, www.jelenje.hr.

Prigovor se podnosi načelniku Općine Jelenje putem Jedinstvenog upravnog odjela na e-mail 
adresu pisarnica@jelenje.hr.

Načelnik Općine Jelenje je dužan odgovoriti na prigovor u roku od 30 dana od dana 
podnošenja prigovora.

Članka 4. 

Ova Odluka objavit će se mrežnim stranicama Općine Jelenje, www.jelenje.hr

OPĆINSKI NAČELNIK

Robert Marčelja, bacc.oec.

DOSTAVITI:

1. Odsjek za opće i pravne poslove 
2. Odsjek za proračun i financije
3. Pismohrana

.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-11-15T13:56:54+0100
	Općina Jelenje
	Ovjera dokumenta




